PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2014  № 18
с. Высокораменское

Об утверждении муниципальной целевой программы

 «Развитие малого и среднего предпринимательства

в  Высокораменском сельском поселении Шабалинского района

 Кировской области на 2014 – 2016 годы»

В целях обеспечения развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  Высокораменское сельское поселение в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в  Высокораменском сельском  поселении Шабалинского района Кировской области на 2014 – 2016 годы».
          2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов местного самоуправления  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на главу администрации  Крупина В.Н.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                           В.Н.Крупин